
 

 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ 
Медвенского  района  Курской  области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

Принято Представительным Собранием 

Медвенского района Курской области                                                        29 апреля 2025 года 

 
О внесении изменений в  Порядок принятия решения о применении к депутату, члену 

выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу 

местного самоуправления мер ответственности  

   

В соответствии с Уставом муниципального образования «Медвенский 

муниципальный район», Представительное Собрание Медвенского района 

Курской области РЕШИЛО: 

1.Внести в Порядок принятия решения о применении к депутату, члену 

выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу 

местного самоуправления мер ответственности, утвержденный решением 

Представительного Собрания Медвенского района от 27.03.2020 №17/124, 

следующие  изменения: 

-в пункте 1 Порядка слова «муниципального района «Медвенский район» 

Курской области» заменить словами «муниципальное образование 

«Медвенский муниципальный район» Курской области». 

2.Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Медвенского района                                                                  В.В.Катунин 
 

 

Председатель Представительного Собрания 

Медвенского района                                                                                     Б.Е.Бабин 
 

 

 

№10/147 

от 29.04.2025 
  

 


